
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/336/2023 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Zakrzówek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103), Rada Gminy Zakrzówek 
uchwala, co następuje:W uchwale nr XLVI/318/2022 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 22 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w kwocie 42 982 357,18 zł zwiększa o 543 358,81 zł  do kwoty 
43 525 715,99 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 25 783 598,93 zł i dochody majątkowe w kwocie 17 742 
117,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 739 984,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 129 909,62 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
45 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w kwocie 49 511 894,18 zł zmniejsza się o 213 306,43 zł i zwiększa 
o 756 665,24 zł do kwoty 50 055 252,99 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 26 208 224,99 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 23 847 028,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 739 984,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 129 909,62 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 45 000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł; 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 48 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2186



§ 4. Zmniejsza się  kwoty planowanych wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Zakrzówek 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Agnieszka Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2186



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 15,69

0,00 0,00

75095 0,00 15,69

0,00 0,00

0,00 15,69

900 0,00 14 020,00

0,00 0,00

90095 0,00 14 020,00

0,00 0,00

0,00 14 020,00

razem: 0,00 14 035,69

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2023 r.

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 14 020,00

bieżące 22 029 579,24 22 043 614,93

Pozostała działalność 500,00 14 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 342 600,00 1 356 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
14,62 30,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 14,62 30,31

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 1 014,62 1 030,31

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/336/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 7 marca 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2186



0,00 0,00

801 0,00 529 323,12

0,00 0,00

80104 0,00 529 323,12

0,00 0,00

0,00 529 323,12

razem: 0,00 529 323,12

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 543 358,81

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 42 982 357,18 43 525 715,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

bieżące 3 739 984,00 3 739 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Przedszkola 

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
0,00 529 323,12

majątkowe 17 212 793,94 17 742 117,06

6 029 323,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

5 500 000,00 6 029 323,12

majątkowe

Oświata i wychowanie 5 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2186



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

468 700,00 468 700,00 468 700,00 0,00 468 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 480,43 -6 480,43 -6 480,43 0,00 -6 480,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 219,57 462 219,57 462 219,57 0,00 462 219,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 480,43 -6 480,43 -6 480,43 0,00 -6 480,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 519,57 86 519,57 86 519,57 0,00 86 519,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 480,43 -6 480,43 -6 480,43 0,00 -6 480,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 519,57 23 519,57 23 519,57 0,00 23 519,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300 304,39 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 169 304,39 12 169 304,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 803,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 803,55 740 803,55 0,00 0,00

13 041 107,94 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 910 107,94 12 910 107,94 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/336/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 7 marca 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Zakrzówek na 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2186



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 803,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 803,55 740 803,55 0,00 0,00

740 803,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 803,55 740 803,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 803,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 803,55 740 803,55 0,00 0,00

740 803,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 803,55 740 803,55 0,00 0,00

3 127 240,62 3 127 240,62 2 796 464,62 2 412 100,00 384 364,62 0,00 154 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 077 256,31 3 077 256,31 2 746 480,31 2 362 100,00 384 380,31 0,00 154 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 450,00 2 745 450,00 2 742 450,00 2 412 100,00 330 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695 450,00 2 695 450,00 2 692 450,00 2 362 100,00 330 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 790,62 252 790,62 10 014,62 0,00 10 014,62 0,00 66 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 806,31 252 806,31 10 030,31 0,00 10 030,31 0,00 66 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2186



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14,62 14,62 14,62 0,00 14,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,31 30,31 30,31 0,00 30,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2186



189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 959,62 175 959,62 159 909,62 50 000,00 109 909,62 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 959,62 175 959,62 159 909,62 51 800,00 108 109,62 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 909,62 144 909,62 129 909,62 50 000,00 79 909,62 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 909,62 144 909,62 129 909,62 51 800,00 78 109,62 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 909,62 40 909,62 40 909,62 0,00 40 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 109,62 39 109,62 39 109,62 0,00 39 109,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2186



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 867 120,55 2 658 855,49 2 647 755,49 949 110,00 1 698 645,49 2 000,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 1 208 265,06 1 208 265,06 0,00 0,00

-57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00

14 020,00 14 020,00 14 020,00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 824 140,55 2 672 875,49 2 661 775,49 949 110,00 1 712 665,49 2 000,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 1 151 265,06 1 151 265,06 0,00 0,00

432 370,00 332 370,00 332 370,00 0,00 332 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 370,00 332 370,00 332 370,00 0,00 332 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 020,00 14 020,00 14 020,00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 020,00 54 020,00 54 020,00 0,00 54 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 020,00 14 020,00 14 020,00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 020,00 34 020,00 34 020,00 0,00 34 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 771 910,18 22 608 685,73 19 056 570,73 11 712 298,00 7 344 272,73 1 673 050,00 1 002 689,00 176 376,00 0,00 700 000,00 23 163 224,45 23 163 224,45 0,00 0,00

-213 280,43 -156 280,43 -106 280,43 -50 000,00 -56 280,43 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00

756 639,24 15 835,69 15 835,69 1 800,00 14 035,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 803,55 740 803,55 0,00 0,00

46 315 268,99 22 468 240,99 18 966 125,99 11 664 098,00 7 302 027,99 1 673 050,00 1 002 689,00 176 376,00 0,00 650 000,00 23 847 028,00 23 847 028,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2186



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,00 1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,24 -22,24 -22,24 -22,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258,76 1 258,76 1 258,76 1 258,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2186



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,76 -3,76 -3,76 -3,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,24 215,24 215,24 215,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739 984,00 3 739 984,00 539 084,00 469 349,00 69 735,00 0,00 3 200 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739 984,00 3 739 984,00 539 084,00 469 349,00 69 735,00 0,00 3 200 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2186



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 12 169 304,39 0,00

60016 12 169 304,39 0,00

6050 3 277 294,39 0,00

1 693 000,00 0,00

531 755,00 0,00

35 000,00 0,00

39 000,00 0,00

32 000,00 0,00

7 000,00 0,00

525 029,94 0,00

31 100,00 0,00

83 409,45 0,00

300 000,00 0,00

6370 8 892 010,00 0,00

4 902 010,00 0,00

3 990 000,00 0,00

700 96 000,00 0,00

70005 96 000,00 0,00

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu gminy Zakrzówek na 2023 r.

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap I 4 902 010,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap II 3 990 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap I 83 409,45

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap II 300 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 892 010,00

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg gminnych, 

parkingów i placów manewrowych w gminie Zakrzówek etap II
7 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108353 L w miejscowości Rudnik Drugi 525 029,94

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Zakrzówek Nowy, Rudnik 

Pierwszy, Rudnik Drugi
31 100,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Świerczynie 35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w 

miejscowości Zakrzówek Wieś
39 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg gminnych, 

parkingów i placów manewrowych w gminie Zakrzówek - etap III
32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 277 294,39

Budowa drogi gminnej nr 108358 L w miejscowości Sulów na odcinku 450 mb 

wraz z budową mostu na rzece Bystrzyca
1 693 000,00

Budowa drogi gminnej wraz z mostem w miejscowości Bystrzyca przez rzekę 

Bystrzyca
531 755,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/336/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 7 marca 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 169 304,39

Drogi publiczne gminne 12 169 304,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2186



6050 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

6060 31 000,00 0,00

18 000,00 0,00

13 000,00 0,00

801 9 679 655,00 0,00

80104 9 679 655,00 0,00

6050 4 179 655,00 0,00

4 179 655,00 0,00

6370 5 500 000,00 0,00

5 500 000,00 0,00

900 1 208 265,06 - 57 000,00

90001 1 108 265,06 0,00

6050 150 001,06 0,00

30 001,06 0,00

120 000,00 0,00

6370 958 264,00 0,00

958 264,00 0,00

90015 100 000,00 - 57 000,00

6050 100 000,00 - 57 000,00

100 000,00 - 57 000,00

23 153 224,45 - 57 000,00

Budowa i przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Zakrzówek  etap I 958 264,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
958 264,00

Opracowanie dokumentacji technicno-kosztorysowych na budowę oświetlenia 

przy drogach gminnych i powiatowych
43 000,00

Razem 23 096 224,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 001,06

Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Budowa i przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Zakrzówek  etap I 30 001,06

Opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków 120 000,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 5 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 151 265,06

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 108 265,06

Przedszkola 9 679 655,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 4 179 655,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Nabycie działek nr 949/4 i 1206/2 obręb Zakrzówek 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 179 655,00

Zakup działki po drogę gminną w miejscowości Zakrzówek 13 000,00

Oświata i wychowanie 9 679 655,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Opracowanie dokumentacji na remont budynków komunalnych 65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2186



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2023 Zmiana Plan po 

zmianie

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację zadania pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2726 L Wilkołaz-Zakrzówek

0,00 740803,55 740803,55

754 75405 6170 Fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji w Kraśnikuna dofinansowanie 

zakupu radiowozów

10000,00 0,00 10000,00

801 80101 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na 

funkcjonowanie PSP w Bystrzycy

700 000,00 0,00 700 000,00

801 80103 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na 

funkcjonowanie oddziału przedszkolnego w Bystrzycy

85 000,00 0,00 85 000,00

851 85154 2820 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce na prowadzenie punku 

konsultacyjnego dla rodzin mających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowaczych

15 000,00 0,00 15 000,00

801 80106 2540 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społecznośći Wiejskiej "Nasza Szkoła" na 

funkcjonowanie punktu przedszkolnego - "Nasze Przedszkole"

60 000,00 0,00 60 000,00

851 85195 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację zadania z zakresu ochrony 

zdrowia - badania profilaktyczne w ramach programu "Nie nowotworom u dzieci"

1 050,00 0,00 1 050,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w Gminie Zakrzówek 730 000,00 0,00 730 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem 1 681 050,00 740 803,55 2 421 853,55

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu gminy Zakrzówek na 2023r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/336/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 7 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2186


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-23T12:51:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




